
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

 
N°  45    del 
Oggetto: 
 

 
Lavori di pulizia degli arenili del Comune di Posada e sfalcio verde pubblico – 
Linee guida.- 
 

 
L’anno  2012                    addì          09                      del mese di   maggio 
Alle ore  13,30        nella sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con apposito avviso 
la Giunta Municipale, si è la medesima riunita nelle persone seguenti : 
 
 
                                    TOLA ROBERTO                            SINDACO 
                                           RUIU SALVATORE                        VICE SINDACO 
                                    VENTRONI MAURIZIO                ASSESSORE      
                                     DELEDDA ENNIO                                 “ 
                                     PORCHEDDU DONATELLA               “                                                                                           
                                     
                                     
Con l’assistenza del Segretario Comunale Sig. Dr.ssa Graziella Deledda 
          Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 
Considerato che è intendimento dell’Amministrazione Comunale procedere alla pulizia degli arenili 
tramite l’assunzione di n.4 unità – operai comuni e per un tempo pari a gg.80 ( ottanta); 
Visto lo schema del bando pubblico; 
Considerato, altresì, che i criteri da seguire saranno i seguenti: 

- Anzianità di disoccupazione risultante dalla liste circoscrizionali dell’Ufficio di Siniscola; 
- Stato di Famiglia; 
- Reddito del nucleo familiare anno 2011; 
- Attestazione dalla quale risulti che l’abitazione dove si risiede risulti essere propria oppure 

in contratto d’affitto; 
Ritenuto di dover approvare lo stesso; 
Acquisiti i preventivi pareri di cui al D.Lgs. 267 / 00; 
-dal Responsabile del Settore Tecnico“ Favorevole sulla regolarità tecnica” F. Zirottu  
UNANIME 
DELIBERA 
-di approvare l’allegato bando relativo all’assunzione di n.4 unità – operai comuni per la pulizia 
degli arenili e sfalcio verde pubblico del Comune di Posada per gg.80 ( ottanta); 
-di dettare le linee guida all’Ufficio Tecnico per i provvedimenti conseguenti. 
Letto, approvato e sottoscritto 
      IL SINDACO                                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 
    TOLA ROBERTO                                                         DELEDDA GRAZIELLA     



 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
    Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio per la durata di Quindici giorni  consecutivi ai sensi dell’art.124 del D.Lgs n.267/2000 dal 
17.05.2012 
 
                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                      
                                                                                        G. DELEDDA 
 
 
 


